中国建筑金属结构协会

关于召开“全国钢结构焊接技术培训”的通知

各位会员单位及相关单位：

为认真落实中共中央、国务院《质量强国建设纲要》，

积极响应国家相关部委开展“质量月”活动要求，着力提升

我国建筑钢结构工程质量、企业焊接技术水平，促进建筑钢

结构全行业牢固树立质量第一意识，交流在日常钢结构焊接

工程中的经验和做法，展示钢结构焊接工程样板项目等。经

研究决定，中国建筑金属结构协会定于 2023 年 9月 27 日（星

期三）在河北唐山召开“全国钢结构焊接技术培训”。现将

有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）邀请建设主管部门领导及相关协会领导解读质量

月活动目的意义和工作要求，进一步强化钢结构企业提高焊

接技术水平与焊接质量的意识和责任；

（二）选择知名的有丰富经验的行业专家和钢结构企业

质量负责人结合工程项目实践，就“钢结构焊接规范和质量

控制”、“钢结构焊接事故分析”、“钢结构金奖现场核查发现

焊接问题”及“钢结构焊接工艺方案制定”等主题进行交流

发言；

（三）培训时间一天，参观制造工厂和技术应用中心。

二、参加人员

建设主管部门和行业协会领导，行业知名专家、学者，

各建筑企业、钢结构企业主管生产施工质量的领导、项目经

理、总工程师或项目技术管理人员。

三、组织机构

主办单位：中国建筑金属结构协会

承办单位：唐山松下产业机器有限公司

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

中建金协钢结构专家委员会焊接技术委员会

四、会议时间及地点

报到时间：2023 年 9 月 26 日（全天报到 8:30-20:30）

报到地点：世德花园酒店一楼大堂报到处（地址：唐山

市高新技术开发区建设北路 161 号 0315-3288888）；

会议时间：2023 年 9 月 27 日（星期三）（8:30-17:00）

会议地点：唐山松下会议中心（地址：唐山市高新技术

开发区庆南道 9 号）；

住宿安排：住宿费用：350 元/间/天（单间大床，含早

餐）；390 元/间/天（双床，含双早餐）。

五、培训证书与考试

本次培训活动设置考试环节，考试合格者将获得中国建

筑金属结构协会颁发的“全国钢结构焊接技术培训”证书。

六、收费标准：

1.培训费：800 元/人(用于会议期间参会人员餐费、资

料费等)；交通、住宿费用自理，食宿由会务组统一安排。

1）请于 2023 年 9 月 20 日前交纳培训费，支付方式：

电汇或现金；

2）发票内容：培训费。

2.汇款信息：

中国建筑金属结构协会

帐 号：0200001409014459310

开户行：中国工商银行北京百万庄支行

行 号：102100000144

七、其他事项

（一）请参会代表报名请于 9 月 20 日

前扫描二维码填写回执，以便做好接待和

住宿,交通安排，参会人员的交通、住宿费

用自理；

（二）会议安排的大巴车统一接送至开会地点，请早上

8:00 在酒店大厅集合，统一酒店发车；

（三）会务组联系人

建筑钢结构分会联系人：

邢春玲：13810798000

周 瑜：18911850420

董 春：13661162196

联系电话：010-58933731

唐山松下产业机器有限公司联系人：

赵 辉：13803320457

世德花园酒店联系人：

王明杰：15033472720

中国建筑金属结构协会

建筑钢结构分会

2023 年 8 月 31 日